
 

 

 

 

Ordförande har ordet  
 
Hej bastumedlemmar 
 
Jul- och nyårshelgerna är sen en månad över och vi är tillbaka i 
gamla gängor. Under helgerna och lite därefter har vi haft 
problem med fukt, ventilation, bastu- och ångaggregat. Vi tror vi 
har hittat rätt inställningar främst med avseende på fukten. Vi 
hade helt enkelt för hög fuktgenerering inställt på ång-
generatorn. Huset klarar inte av det och vi hade mögelpåväxt 
som följd. Nu har vi sänkt den och ökat temperaturen vilket gör 
att bastun är torrare. Vi har även satt in luftavfuktare som ska 
bidra till att ta bort fukt i relaxutrymmena och därmed bidra till 
att huset ska må bättre. Vi har också installerat ett vatten-
avkalkningsaggregat till ånggeneratorn som skall minska 
underhållet och oönskade driftsstopp. 
Det är tråkigt att konstatera att vi får fler rapporter om 
tillhörigheter som försvinner, speciellt på damsidan. Flera 
medlemmar rapporterar att de glömt allt från exklusiva krämer, 
tvålar med mera till badtofflor, återvänt dagen därpå bara för 
att finna att någon tagit med sig det kvarglömda. Kvarglömda 
tillhörigheter betyder INTE att det är fritt fram att ta med sig det 
hem. Genom att uppmärksamma det hoppas vi detta tråkiga 
beteende ska minska så vi inte tvingas till oönskade åtgärder för 
att några få har svårt att skilja på sina och andras tillhörigheter.  
 
Snart är det vår och nytt årsmöte. Hoppas ni deltager.   
 
Hälsningar 
 
Claes Winzell, ordförande 
 
Endast sötvatten på aggregaten  
Det är okej att hälla sötvatten på våra bastuaggregat, men 
strängeligen förbjudet med saltvatten. Saltvatten/havsvatten 
förstör aggregaten.  
 
Kvarglömda saker 
Kvarglömda pinaler samlas ihop vid städning och sparas. Efter 
två veckor slängs de. Så glöm inte att ta en kik innan du går hem.  
 
Nyckel i mobilen 
Intresserad? kontakta Jon på: nyckel@kullavikshavsbastu.se 
 
 

Bastutider  
Bastubad:                Kallbad:              Öppet: 
 
Måndag:  stängt 
Tisdag:     stängt 
Onsdag:   10:00-22:00    08:00-10:00        08:00-22.00 
Torsdag:  10:00-22:00    08:00-10:00        08:00-22.00 
Fredag:    10:00-20:00    08:00-10:00        08:00-22.00 
Lördag     08:00-20:00                08:00-22:00 
Söndag:   08:00-22:00                 08:00-22:00

   
 
 
Arbetsgrupp digitalisering  

En arbetsgrupp för digitalisering finns nu vars syftet är att 
säkra kompetens, öka kvaliteten på digital leverans samt 
framtidssäkra den digitala utvecklingen för bastun. Jon 
Kindell är sammankallande.  
 
Årsstämma 29 mars i KKKK klubblokal 
Som medlem i Kullaviks Havsbastuförening är du 
välkommen att delta på årsstämman. Här får du en 
redogörelse för året som gått samt en ekonomisk rapport. 
Här röstar vi också på förslag i form av motioner som 
inkommit av er medlemmar och tar beslut. Kan du inte 
närvara så kan du skicka en person med fullmakt i ditt ställe. 
Kallelse skickas ut minst tre veckor innan årsmötet samt 
anslås på både herrarnas- och damernas sida.  
 
Medlemmar  
Efter att vi gått ut med faktura på köavgift där de flesta har 
glädjande valt att stå kvar. Ett trettiotal valde dock att 
lämna kön. Samtidigt ser vi ett fortsatt stort intresse. I snitt 
får vi in 6 nya önskan om medlemskap per månad och i 
dagsläget har vi 178 köande för medlemskap i Kullaviks 
Havsbastuförening.  
 
 
Frågor 
Har du frågor får du gärna besöka Khbf webb där vi hoppas 
att du hittar svar på din fråga. Vill du komma i kontakt med 
oss i styrelsen så nås vi på info@kullavikshavsbastu.se  
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